
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 70,491.00 70,491.00 70,491.00 928,680.00 0.00 0.001,066,062.00 0.00 1,066,062.00

00 - Sin Subprograma 0.00 70,491.00 70,491.00 70,491.00 928,680.00 0.00 0.001,066,062.00 0.00 1,066,062.00

000 - Sin Proyecto 0.00 70,491.00 70,491.00 70,491.00 928,680.00 0.00 0.001,066,062.00 0.00 1,066,062.00

001 - Corporación 
Municipal

0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 372,000.00 0.00 0.00432,000.00 0.00 432,000.00

000 - Sin Obra 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 372,000.00 0.00 0.00432,000.00 0.00 432,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

432,000.00 0.00 432,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 372,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 432,000.00 0.00 432,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 372,000.00 0.00 0.00

002 - Alcaldía Municipal 0.00 20,600.00 20,600.00 20,600.00 279,400.00 0.00 0.00317,000.00 0.00 317,000.00

000 - Sin Obra 0.00 20,600.00 20,600.00 20,600.00 279,400.00 0.00 0.00317,000.00 0.00 317,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

231,000.00 0.00 231,000.00 0.00 16,500.00 16,500.00 16,500.00 198,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 198,000.00 0.00 198,000.00 0.00 16,500.00 16,500.00 16,500.00 0.00 165,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 16,500.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 16,500.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

86,000.00 0.00 86,000.00 0.00 4,100.00 4,100.00 4,100.00 81,400.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 86,000.00 0.00 86,000.00 0.00 4,100.00 4,100.00 4,100.00 0.00 81,400.00 0.00 0.00

003 - Secretaria 
Municipal

0.00 14,391.00 14,391.00 14,391.00 196,880.00 0.00 0.00225,662.00 0.00 225,662.00

000 - Sin Obra 0.00 14,391.00 14,391.00 14,391.00 196,880.00 0.00 0.00225,662.00 0.00 225,662.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

220,662.00 0.00 220,662.00 0.00 14,391.00 14,391.00 14,391.00 191,880.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 172,692.00 0.00 172,692.00 0.00 14,391.00 14,391.00 14,391.00 0.00 143,910.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 14,391.00 0.00 14,391.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,391.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,391.00 0.00 14,391.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,391.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 19,188.00 0.00 19,188.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,188.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

004 - Auditoría Interna 0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 80,400.00 0.00 0.0091,400.00 0.00 91,400.00

000 - Sin Obra 0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 80,400.00 0.00 0.0091,400.00 0.00 91,400.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

81,400.00 0.00 81,400.00 0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 70,400.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 4,400.00 0.00 4,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,400.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00
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Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/2/2021
Fecha Final: 28/2/2021
Ejercicio: 2021
Programa:436883
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.

0s+js/j9Jmeez7aPHyprbur/L7E71K09Cdexu0Q2esJ4El2IcWeRFmpgpSn7TiH7pmJkDzG20KVv4RomBNFufNGHsqIgAHhZHFilPhqThAXt6F2dhWF10/ybp8n+Kj+ciNv3xif8cgdaE3Lx+/7EZMp2aCgsr5PId+x9/dCTm2zeuYlqxFtSV8LHjJbVMe 
OO07y+SIDd1fnr/rahuLfb7f6xAAJs5x2/2ty2xyeKnQ4L1cunw2l3WCS3GKsbbEI5

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: BLANCA.ARTEAGA

12:59 p.m.
Pagina: 2 de 2
Hora  :
Emisión:  02/03/2021

SAN JOSÉ DEL POTRERO, COMAYAGUA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2021

Todos los Tipos.

1/2/2021 al 28/2/2021Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2021 28/2/2021 02/03/2021al2021al

Del: 1/2/2021 Al: 28/2/2021

02/03/2021 12:59:04 p.m. 2


